
UCHWAŁA NR IX/99/VI/2011 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 kwietnia 2011r. 

 

 

 

w sprawie skargi p.  na Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 

w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego  (Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 

509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, 

poz.1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 

poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r., Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 

216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 

1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uznaje się skargę p.  na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 

Miejskich w Poznaniu, pana Jacka Szukały: 

1) za zasadną w zakresie zarzutów:  

a) naruszania przepisów art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego, w takim zakresie, w jakim odnosi się to do pism 

skarżącej będących skargami lub wnioskami nie powodującymi wszczęcia 

postępowania administracyjnego, nie składanymi w toczącym się postępowaniu 

administracyjnym, ani nie będącymi żądaniami wzruszenia ostatecznych decyzji 

administracyjnych (art. 233 – 235 Kodeksu postępowania administracyjnego) –

 poprzez pozostawienie bez odpowiedzi pism skarżącej, 

b) nieprzestrzegania ustawowych terminów załatwienia skargi lub wniosku skarżącej 

(art. 237 w związku z art. 36 – 38 Kodeksu postępowania administracyjnego), 

c) naruszenia zapisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych,  



d) bezczynności w sprawie usunięcia samowolnych nasadzeń w pasie drogowym przy 

ul. 

2) za bezzasadną w pozostałym zakresie; 

2. Szczegółowe wskazanie przyczyn rozstrzygnięcia jak w ust. 1 zawarte jest w uzasadnieniu 

do uchwały, stanowiącym jej integralną część 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


